



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Łódzkie

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



„Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu samorządu województwa łódzkiego”
„Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego”

EZ.28.90. 662 2015.I.P.

Łódź, dn. 25.05.2015r.
Nr sprawy: 90/ZP/15

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na dostawę urządzeń medycznych w postaci: **łóża laminarnej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz przekazujemy zmianę SIWZ:

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Czy zamawiający określa minimalne wymiary przestrzeni roboczej komory?
Odpowiedź: Zamawiający określa minimalne wymiary przestrzeni roboczej komory: 1250x670x690 mm. Zamawiający wprowadza zmianę do Załącznika nr 3 do SIWZ. Zmieniony załącznik w załączeniu do pisma.
2. Proszę o sprecyzowanie zapisu: „Automatyczna fumigacja”. Czy Zamawiający wymaga wyposażenia łóża laminarnej w funkcję w automatycznej fumigacji formalinowej, sterowaną z poziomu oprogramowania komory?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza taką możliwość.
3. Czy zamawiający dopuści komorę bez systemu automatycznej fumigacji, w przypadku kiedy fumigacja jest przeprowadzana przez serwis producenta każdorazowo przy wymianie filtrów?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy łóża laminarnej do 4 tygodni od daty zawarcia umowy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. Czy zamawiający wymaga dodatkowych gniazd elektrycznych oraz zaworu gazu w łóżu laminarnej?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza taką możliwość.

W załączeniu:

1. Załącznik nr 3 do SIWZ z wprowadzonymi zmianami

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi

mgr Wojciech Szrajber

Akceptacja Dyrektora Szpitala